РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КОКСУУ-ООЗЫ
АМУРДАГЫ  JУРТ JЕЕЗЕ

_____________________________________________________________________________________
649481 Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Амур Тел. (388 48) 27-3-83
E-mail:spamur@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                               JÖП
от «02» февраля 2019 г.        № 05
                                                                           с. Амур

Об организации пожарно - профилактической работы в жилом секторе
и на объектах с массовым пребыванием людей на территории
 МО «Амурское сельское поселение»

Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21 декабря 1994 года № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях повышения противопожарной устойчивости индивидуальных жилых домов на территории Амурского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ежедневно в жилом секторе проводить работу по распространению информационного материала с привлечением специалистов сельской администрации, депутатов сельского Совета и сельских старост.
2. Включить в повестку дня всех собраний граждан вопрос по предупреждению и тушению пожаров на территории сельского поселения.
3. Рекомендовать руководителям учреждений (культура) с массовым пребыванием людей обеспечить выполнение первичных мер пожарной безопасности .
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста сельской администрации Беликову Е.В..
5. Постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО «Усть-Коксинский район» в разделе сельские поселения на странице Амурского сельского поселения в сети Интернет.

Глава МО
«Амурское сельское поселение»                                            В.М.Долгих